[image: image1.png]

Совет Качинского муниципального округа

города Севастополя I созыва

Решение VII сессии

№ 33

«    21    » июля 2015 года

                   пгт Кача

Об  избрании секретариата   на  период  проведения  заседания 7 сессии Совета  Качинского  муниципального  округа  1  созыва.

Руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 32 Закона города Севастополя от 30.12.2014г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Совет Качинского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

Избрать в секретариат    на  период  проведения  заседания 7 сессии Совета  Качинского  муниципального  округа  1  созыва   для  ведения  протокола  сессии  Орла В.А.
Председатель  Совета

Качинского  муниципального  округа

                        Н.М. Герасим